湖 北 省 计 量 测 试 学 会

关于举办计量管理员及计量校准（内校）员

取（换）证培训班的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国计量法》有关要求，为提高计量管理及

校准人员的业务素质，满足计量人员取（换）证的需要，搞好计量

工作，经研究决定，拟在 2015 举办 11 期计量管理及内校准员取（换）

证培训班。经培训考核合格者，颁（换）发计量管理员及计量校准

（内校）员培训证书。现将相关事宜通知如下：

一、学习培训对象

具备高中以上文化水平，从事计量管理及内校准员或 2012 年以

前（含 2012 年）取得计量管理员及计量校准（内校）员的人员。

二、学习培训内容

计量综合知识、计量专业理论知识及有关计量法律法规（含相

关计量检定、校准规程）。

三、学习培训时间（见附件 1）

四、相关费用

计量管理员新取证 800 元/人·项（含资料、理论培训及证书）；

计量校准（内校）员 880 元/人·项（含资料、理论培训和实际操作

及证书）；复查换证 280 元/人·项；食宿统一安排，费用自理。

五、相关要求

1、请各单位按此通知要求，及时通知相关人员参加培训、考核，

并将《培训报名登记表》（见附件 2）最迟于开班前 5 天传真到指

定电话，或发邮件到指定邮箱。

2、学会接到《报名登记表》后，会按取证类别给学员发送不同

的申请表，参加培训取证的人员，须将填写后的申请表经所在单位

审核盖章同意后，持本人身份证、学历证书原件及复印件（A4）一

份、1寸近期免冠彩照 2张，到指定地点报名学习。

3、未经事先审查同意的人员不得参加培训、考核。

六、报名及培训地址

1、报名地址： 武昌武珞路 442 号中南国际城 A2 座 2001

2、乘车路线：市内乘坐 510、518、538、703、715、401、66

路公交车到武珞路付家坡客运站下车，车站旁即是中南国际城或乘

坐地铁：4号线、2号线到中南路站 C2 出口往武珞路付家坡客运站

方向前行即可到达

七、联系人及联系方式

联系人：黄滟婷、刘笑阳

手机：18607124922、18627867037

传真：027-87127068

Q Q: 312089404@qq.com

八、此项培训由学会理事单位：武汉智信卓越管理咨询公司承办

                                   2014 年 12 月 29 日

主题词：计量管理员 计量校准（内校）员    培训   通知

湖北省计量测试学会              2014 年 12 月 29 日印发

校对：刘笑阳

附件 1：

2015 年计量管理员及计量校准（内校）员课程时间表

月 份 函授时间 面授时间 (含实操）

1 月 1 月 28 日—2月 28 日 1 月 29 日—1月 31 日 工作日

3 月 3 月 1 日—3月 31 日 3 月 20 日—3月 22 日 双休日

4 月 4 月 1 日—4月 30 日 4 月 16 日—4月 18 日 工作日

5 月 5 月 4 日—5月 31 日 5 月 22 日—5月 24 日 双休日

6 月 6 月 1 日—6月 30 日 6 月 17 日—6月 19 日 工作日

7 月 7 月 1 日—7月 31 日 7 月 10 日—7月 12 日 双休日

8 月 8 月 1 日—8月 31 日 8 月 27 日—8月 29 日 工作日

9 月 9 月 1 日—9月 30 日 9 月 18 日—9月 20 日 双休日

10 月 10 月 8 日—10 月 31 日 10 月 22 日—10 月 24 日 工作日

11 月 11 月 1 日—11 月 30 日 11 月 27 日—11 月 29 日 双休日

12 月 12 月 1 日—12 月 31 日 12 月 17 日—12 月 19 日 工作日

附件 2：

计量管理员或计量校准员培训班报名登记表

单位名称

（盖章）
 联系人

联系电话  传  真

通讯地址  邮  编

参

培

人

员

姓名 性别 学历
取证类

别

参加月

份

联系

电话

是否统一

食宿